ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2022-02-18-009331-b
Дата договору/документа: 18 лютого 2022 13:06
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
51
Найменування замовника Виконавчий комітет Петрівсько-Роменської сільської
ради
Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
04381950
Місцезнаходження замовника: 37333, Україна, Полтавська обл., Гадяцький р-н, с.
Петрівка-Роменська, вул. Соборна, 35
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ФОП МИНКА ОЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
3376708770
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
37300, Україна, Полтавська область, місто Гадяч,
вул. Лесі Українки будинок 14
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Канцелярські товари, код ДК 021:2015 - 30190000-7:
Офісне устаткування та приладдя різне
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Календар перекидний
(офсет), Skiper
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 75 UAH
Папір щільн. 80 А-4
TRIDENT ECO GREEN
50 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 200 UAH
Фотопапір 180 г/м А4
20 арк. глянц.
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 95 UAH
Скотч 48х100х0,040
проз.
7 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 45 UAH
Кл.стрічка канц. 24мм
х 20м
3 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 5 UAH
Скоби д/степл., №10,
1000шт в кор.
24 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 10 UAH
Скоби д/степл. №24/6,
1000шт. в кор.
11 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 15 UAH
Файл-пакет А4 РР
25мкн. Проз.
1500 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 0.78 UAH
Скріпки круг.канцел.
50мм 100шт п/е пакет
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 42 UAH
Скріпки круг.канцел.
25мм 100шт в п/е
пакет
14 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 15 UAH
Конверт Business C4
СКЛ крафт 90г/м2
229*324, Куверт-
Україна
100 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 8 UAH
Конверт С6 МК 75гр.
"адресна сітка" 1002с
Куверт-Україна
320 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 2 UAH
Ручка кулькова масл.
"Logan" 0,7мм
синя/чорна/черв.
56 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 6 UAH
Стержень кульк. АА
134 (927) 142мм,
0,5мм
4 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 1 UAH
Стержань кульк.масл.
"Logan" 0,7мм, 144мм
32 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 3 UAH
Коректор-ручка 7мл,
мет.клапан
14 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 20 UAH
Олівець пр.
графіт.трикут. З
гумкою НВ
32 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 6 UAH
Діркопробивач
"DP-480 G", 12 арк.
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 120 UAH
Кнопки, 50 шт., нік. 3 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 15 UAH
Лінійка 300 мм чорна 3 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 15 UAH
Папір для нотаток,
блок 85*85*300арк.,
мікс. клеєн.
8 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 15 UAH
Календар перекидний
(офсет), КВ-20, 70
г/м2 Бріск
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 75 UAH
Ручка кулькова масл.
Writo-meter (10 км)
синя
14 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 25 UAH
Ніж траф.+2 леза,
18мм
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 29.5 UAH
Біндер, 41мм 49 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 6 UAH
Біндер, 25мм 2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 4 UAH
Біндер, 51 мм 2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 8 UAH
Біндер, 32 мм 4 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 5 UAH
Біндер, 19 мм 6 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 3 UAH
Маркер 2846
Permanent 1мм
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 12 UAH
Маркер текстовий,
1-5мм, коль.в ас-ті
9 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 20 UAH
Гумка для олів. 7 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 8 UAH
Папір для записів з
липким шаром
75*100, 100арк. 4
коль.
3 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 25 UAH
Степлер "HS-10H", 20
арк. пласт/мет.
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 126 UAH
Папір для записів з
клейкою смужкою,
блок 38*51 мм
100арк.
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 15 UAH
Точилка з
контейнером "Skyfall"
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 15 UAH
Нитка сурова 20ОЛХ
(150гр. в рул.)
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 90 UAH
Штемпельна фарба
28мл
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 120 UAH
Папір для заміток
Elite "Mix" 90*90*40
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 40 UAH
Календар перекидний
на спіралі настільний,
трикутн
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 30 UAH
Ручка 1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 125 UAH
Календар 20 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки 90 UAH
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Звіт про договір про закупівлю, укладений без
використання електронної системи
Ціна договору: 19 089,50 UAH
Строк виконання договору: від 18 лютого 2022
до 31 грудня 2022
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Місцевий бюджет 19089.5 UAH
Ідентифікатор договору UA-2022-02-18-009331-b-b1